SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM DỊCH Y TẾ QUỐC TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 116/TB-KDYT

V/v yêu cầu báo giá gói thầu: Sửa chữa cửa
tại tòa nhà trụ sở Tổ KDYT Móng Cái

thuộc Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế

Quảng Ninh, ngày 01 tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Hiện nay, Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh đang triển khai
thực hiện Gói thầu: Sửa chữa cửa tại tòa nhà trụ sở của Tổ KDYT Móng Cái (số
09, Hữu Nghị, TP. Móng Cái, T. Quảng Ninh) thuộc Trung tâm KDYT quốc tế
Quảng Ninh (theo phụ lục đính kèm).

Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh kính mời các đơn vị quan
tâm, có khả năng cung cấp dịch vụ sửa chữa cửa tại trụ sở Tổ KDYT Móng Cái
gửi báo giá để Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh có cơ sở tổng hợp
và lập kế hoạch sửa chữa kịp thời.

Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp: Văn bản giấy được ký, đóng dấu hợp pháp gửi qua đường công
văn về Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế Quảng Ninh (số 01 Bến Đoan, phường
Hồng Gai, TP Hạ Long, Quảng Ninh).

- Nhận bản scan qua email: Ttkdytqt.syt@quangninh.gov.vn

- Thời gian tiếp nhận báo giá: Trước 17h00 ngày 04/4/2025.

* Lưu ý:

- Báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên (tính theo thời điểm Chủ đầu tư nhận được
báo giá) sẽ không được xem xét.

- Báo giá không có chữ ký người lập báo giá và đóng dấu treo sẽ không được xem xét.

- Giá đã bao gồm thuế.

- Đề nghị Quý doanh nghiệp ghi rõ chi phí lắp đặt, vận chuyển và các chi phí khác (nếu
có) hoặc giá đã bao gồm các chi phí khác.

- Hiệu lực của báo giá (tối thiểu 30 ngày kể từ ngày ký).

Chúng tôi rất mong nhận được sự quan tâm của Quý doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT, Tổ mua sắm

 GIÁM ĐỐC

  Hoàng Văn Lương

PHỤ LỤC
(Kèm theo Thông báo số 116/TB-KDYT ngày 01/4/2025 của Trung tâm Kiểm dịch Y tế

quốc tế Quảng Ninh)

STT Tên hàng hóa
Đơn vị

tính
Số

lượng
Ghi chú

1  Cửa đi mở 02 cánh, nhôm xingfa
1.8ly  kính an toàn 2 lớp 6.38 ly;
KT: (0,89m x 2,63mm) x 02bộ;
bao gồm phụ kiện.

M2 4,68 - Lắp đặt tại tại tầng 03, trụ sở Tổ KDYT
Móng Cái (số 09, Hữu nghị, TP. Móng
Cái, Quảng Ninh)

2  Cửa sổ mở ra 02 cánh; nhôm
xingfa 1.4ly; kính an toàn 2 lớp
6.38ly; KT: (1,08m x 1,67m) x 04
bộ; bao gồm phụ kiện.

M2 7,21 - Lắp đặt tại tại tầng 04, trụ sở Tổ KDYT
Móng Cái (số 09, Hữu nghị, TP. Móng
Cái, Quảng Ninh)

		hoangluongkdyt@gmail.com
	2025-04-01T11:37:05+0700
	Location
	Protect document

		2025-04-01T11:43:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm dịch y tế Quốc tế<ttkdytqt.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!